ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6

Р Е Ш Е Н И Е

20 августа 2024 года  № 65-3

Санкт-Петербург

О режиме работы избирательных комиссий при проведении выборов

депутатов Муниципального Совета внутригородского Муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга

Муниципальный округ УРИЦК седьмого созыва

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Муниципального

Совета внутригородского Муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ УРИЦК седьмого созыва

Территориальная избирательная комиссия № 6, осуществляющая полномочия

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Муниципального

Совета внутригородского Муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ УРИЦК седьмого созыва

по многомандатным избирательным округам №№ 1, 2 р е ш и л а:

1.  Установить в участковых избирательных комиссиях №№ 1144-1163

28-30 августа, 2-4 сентября 2024 года режим работы с 16.00 до 20.00, 31 августа

и 1 сентября 2024 года с 10.00 до 14.00.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию и в соответствующие участковые избирательные

комиссии.

3. Опубликовать решение на сайте Территориальной избирательной

комиссии № 6 в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 Майорову Д.А.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич